CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
ESTADO DE PERNAMBUCO

REQUERIMENTO N° 03/2022

                                                            ____________________________

                                                              Lenivaldo Costa Barros

                                                                       Presidente

                      Senhor Presidente.

                      Senhores Vereadores.

                    Requeiro a mesa depois de ouvido o Plenário e comprido as formalidades regimentais, que seja solicitado aos Senhores Secretários de
saúde: Natanael Alves da Silva Neto e de Transporte, Leonardo Lima do Nascimento para que seja acrescentado ao serviço de Assistência a saúde
um carro para transporte de pacientes, para cidade de Garanhuns.

                    Justificativa:

                   Tendo em vista a demanda continua, de paciente para tratamento na UPAE, Oftalmol. -PE, Centro de saúde Dom Moura em outras
clinicas especializadas. Com o objetivo de contribuir para redução de gastos feitos pelos pacientes e seus acompanhantes facilitando o acesso a
saúde pública e aos serviços de saúde.

                    Desde já agradeço aos nobres colegas Vereadores a aprovação do mesmo.

                                Sala das Sessões da Câmara em 22 de fevereiro de 2022

-------------------------------------------------------------

Maria Ageilza Marques Couto

Vereadora requerente

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO - PE
CNPJ: 11240199000141
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Código de Autenticidade: 01BKA1O57742
Emitido em, 20 de Março de 2025 às 10h:46m

1/1

	CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
	ESTADO DE PERNAMBUCO